

Årsredovisning för

Åbergs Bygg & Montage AB

559174-4213

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åbergs Bygg & Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan, den 30/6-23 2023,



Pontus Åberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åbergs Bygg & Montage AB, 559174-4213, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygge av bostadshus och andra byggnader.

Omsättningen har ökat igen, på grund av mer ordergång. Och styrelsen tror på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 588 942	8 238 172	8 105 354	5 139 429
Resultat efter finansiella poster	18 420	132 946	97 037	-37 519
Soliditet, %	14	13	8	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		181 205
Disposition enl årsstämmbeslut			
Årets resultat			16 260
Vid årets slut	50 000		197 465

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 40 000 kr (40 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 197 465 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	181 205
årets resultat	<u>16 260</u>
Totalt	197 465
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>197 465</u>
Summa	197 465

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 588 942	8 238 172
Övriga rörelseintäkter		11 150	66 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 600 092	8 305 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 249 662	-5 017 634
Övriga externa kostnader		-929 099	-742 360
Personalkostnader	2	-2 239 531	-2 274 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 843	-75 865
Summa rörelsekostnader		-10 543 135	-8 110 625
Rörelseresultat		56 957	194 465
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-60
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-38 537	-61 459
Summa finansiella poster		-38 537	-61 519
Resultat efter finansiella poster		18 420	132 946
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		18 420	132 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 160	-29 773
Årets resultat		16 260	103 173

Åk=20230706;2023070700046

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	468 532	232 872
Summa materiella anläggningstillgångar		468 532	232 872
Summa anläggningstillgångar		468 532	232 872
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		128 207	195 443
Summa varulager		128 207	195 443
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 130 048	1 161 685
Övriga fordringar		45 816	200 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 188	36 088
Summa kortfristiga fordringar		1 191 052	1 398 044
Summa omsättningstillgångar		1 319 259	1 593 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 787 791	1 826 359

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 205	78 032
Årets resultat		16 260	103 173
Summa fritt eget kapital		197 465	181 205
Summa eget kapital		247 465	231 205
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		130 305	104 602
Övriga skulder till kreditinstitut		-	12 004
Övriga skulder		42 632	34 799
Summa långfristiga skulder		172 937	151 405
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		576 978	668 305
Skatteskulder		14 903	33 307
Övriga skulder		482 316	415 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 192	326 629
Summa kortfristiga skulder		1 367 389	1 443 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 787 791	1 826 359

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5
- Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	38 537	61 459
Summa	38 537	61 459

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	413 106	356 218
-Nyanskaffningar	360 503	56 888
Vid årets slut	773 609	413 106
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-180 234	-104 369
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-124 843	-75 865
Vid årets slut	-305 077	-180 234
Redovisat värde vid årets slut	468 532	232 872

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Trollhättan



2023-06-28

Pontus Åberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 Juni 2023,
SA Revision AB



Thomas Skytt
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

ÅK=20230706;2023070700051



SA REVISION
